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Osmancıklı öğrencinin öldüğü 
asansör kazası davasında karar çıktı
Aydın’ın Efeler ilçesinde öğrenci yurdunda meydana gelen ve Osmancıklı üniversi-
te öğrencisi Zeren Ertaş’ın ölümüyle sonuçlanan asansör kazasında karar çıktı.

Parkta silahlı saldırı: 

1 ölü, 1 yaralı

Kaymakam Duman’dan 
kurum ziyaretleri
Geçtiğimiz günlerde Osmancık’ta göre-
ve başlayan Kaymakam Furkan Duman, 
kurum müdür ve memurları ile tanışıp 
işlerinde kolaylıklar diledi.

Dil ve Konuşma Terapisti Arzu Alla 
Osmancık’ta göreve başlıyor

Türkiye’de ilk kez böyle 
bir kafatasına rastlandı
‘Hacı Dimitrakis’ yazılı kafatası bulundu

Yöresel lezzetler 
kitap haline getirildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı tehdit 
eden İsrailli bakana sert tepki
“HADDİNİ BİL BAKAN”
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Ambulans sorununu 
gündeme getirdi!
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Bana arkadaşının kim olduğu-
nu söyle. Ben sana kim olduğunu 
söyleyeyim!

Duymayan, bilmeyen yoktur. 
Doğru olduğunu bildiğimiz için 
yeri geldiğinde aynı sözleri yine-
leriz. Gittiğimiz yeni bir çevre-
de, dostluk kuracağımız kişilerle 
tanışırken bu öğüt aklımıza gelir. 
Yapacağımız en küçük bir hatanın 
bedeli ise çok ağır olur. 

Bazı kişiler, önce karşısındaki 
insanların önce güvenini kazanır. 
Günü geldiğinde, eline fırsat geç-
tiğinde onun mal varlığını kaza-
nır. Dost kazığı denilen kayıplar 
genellikle uzun bir zaman diliminde karşımıza 
çıkar. 

Bizden önceki dönemlerde yaşayan büyük-
lerimiz yaşadığı acıları anlatır. Deyimlerle, 
atasözleriyle bizleri uyarmaya çalışırlar. Yeri 
geldiğinde çevremizdeki hayvanların genel 
davranışlarını verecekleri öğütlerle bütünleşti-
rirler. Tilki kurnaz, keçi inatçı, büyük baş hay-
vanlar ise adı üstünde “maldır”

Anımsayabildiğim örnekleri 
sizlerle paylaşmaya çalışacağım:

Eğer bir kartalla arkadaş olur-
sanız göklerde dolaşırsınız. Onun 
gibi korkusuz olursunuz. Gözle-
riniz keskindir. Zekanızla birlik-
te yeteneklerinizi kullanıp; et ile 
karnınızı doyurursunuz.

Eğer bir koyun veya keçi gibi 
olursanız keçi gibi inatçı değilse-
niz, koyun gibi aptalsınız demek-
tir. Yaz aylarında otla, kışın ise 
samanla beslenirsiniz.

Çevrenizde Akbaba gibi görü-
nüyorsanız bulunduğu ortamda 
değeriniz yoktur. Leşle beslenmek 

zorunda kalırsınız.
Eğer bir kargayla dostluğunuz varsa destan 

yazar gibi yazmaya gerek yok. Ömür boyu sa-
bah kahvaltısıyla başlayıp tadı aynı olan, sa-
dece sizin için besin değeri olan bilmem neyle 
beslenirsiniz!

Daha fazlasını yazarsam benimle birlikte 
gazete yönetiminin başı derde girer!

ARKADAŞIN KİM?

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

İsmail Heniye için gıyabi 
cenaze namazı kılındı

İran’da uğradığı suikast sonucu şehit 
edilen Hamas Lideri İsmail Heniye için 
Osmancık’ta gıyabi cenaze namazı kılındı.

İlçe Müftülüğü tarafından öğle namazı-
nın ardından Beyler Çelebi Camii’nde kılı-
nan cenaze namazına vatandaşlar katıldı.  

Namazı İlçe Müftüsü Dr. Eyyup Aydın 
kıldırdı.

Hatun Arslan Vefat etti
Çorum, Osmancık, Aşıkbükü Köyünden 

gelme, Şenyurt mahallesinde oturan Abdul-
lah Arslan’ın eşi , Muttalip , Fahrettin ve Nasip 
Arslaner’in kız kardeşi , Rukiye , Zeynep , Halit 
ve Abit Arslaner’in  annesi  Hatun Arslan vefat 
etmiştir. Cenazesi İkindi Namazına müteakip 
Beylerçelebi Camiisinde kılınıp  Asri Mezarlığa 
defnedildi.

Ahmet Yavaş Vefat Etti
Çorum, Osmancık, Sekibağı Köyünde oturan 

Ahmet Yavaş vefat etti. Cenazesi öğle namazına 
müteakip Sekibağı köyünde defnedildi.

Mehmet Güler vefat etti
Çorum, Osmancık 

Karalargüney Köyün-
den, Gebze’de ikamet 
eden Seyit Ahmet’in 
oğlu Mehmet Güler 
vefat etti. Merhumun 
cenazesi  Karalargü-
ney Köy mezarlığında 
defnedildi

Günün Ayeti
Âyetlerimize gerçekten iman edenler an-
cak o kimselerdir ki, bunlarla kendilerine 
öğüt verildiğinde büyüklük taslamadan 
secdeye kapanırlar ve rablerini hamd ile 

tesbih ederler.

(Secde, 32/15)

**************
Günün Hadisi

(Savaşta) Resûlüllah (s.a.s.) kadın ve ço-
cukların öldürülmesini yasakladı.

(Buhârî, “Cihâd”, 148)

**************
Günün Duası

Allah’ım! Gerek yakında olacak gerekse 
daha sonra olacak olan, bildiğim bilmedi-
ğim bütün şerlerden de Sana sığınıyorum.

(Hâkim, Müstedrek, 1, 702)

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 

Tuğba Yoldaş
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Parkta silahlı saldırı: 

1 ölü, 1 yaralı
Çorum’da parkta bulunan 2 kişi silahla vuruldu. Vurulan 1 kişi 
hayatını kaybetti, 1 kişi de yaralandı.

Olay, Çorum, Gülabibey Mahal-
lesi Rüstem Eren Parkı’nda gerçek-
leşti.  Edinilen bilgiye göre, parka 
gelen kimliği belirsiz kişi veya ki-
şiler tarafından silahla ateş açılması 
neticesinde Veysel Çalışkan ve Sa-
met B. yaralandı. 

İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahaleleri olay yerinde yapılan 
yaralılar ambulansla Erol Olçok 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Tedavi altına alınan yara-
lılardan Veysel Çalışkan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. 

Polis ekipleri parkı güvenlik şe-
ridi ile kapatırken olay yeri incele-
me ekipleri çalışma yaptı. Ekipler 
saldırıyı gerçekleştiren kişi ya da 
kişilerin yakalanması için çalışma 
başlattı. 

Saldırı güvenlik kamerasına yansıdı

Çorum’da 1 kişinin hayatını kay-
bettiği, 1 kişinim yaralandığı silahlı 
saldırı güvenlik kamerasına yansı-
dı. Olay anı ise güvenlik kamerası-
na yansıdı. 

Güvenlik kamerasına yansıyan 
görüntülerde, Rüstem Eren Parkı’na 
gelen bir kişi tişörtünün içerisinden 
çıkardığı pompalı tüfekle parkta 

oturan Veysel Çalışkan ve Samet 
B.’ye ateş ediyor. Zanlı bir süre elin-
de bulunan pompalı tüfekle olay ye-
rinden kaçıyor. 

Olay sırasında parkta bulunan 
insanların yaşadığı korku ve panik-
te kameralara yansıyor.

Kaymakam Duman’dan 
kurum ziyaretleri
Geçtiğimiz günlerde Osmancık’ta göreve başlayan Kay-
makam Furkan Duman, kurum müdür ve memurları ile 
tanışıp işlerinde kolaylıklar diledi.

Geçtiğimiz günlerde 
Osmancık’ta göreve başlayan 
Kaymakam Furkan Duman, ku-
rum müdür ve memurları ile tanı-
şıp işlerinde kolaylıklar diledi.

Osmancık Kaymakamı Furkan 
Duman, Hükûmet Konağı içinde 
bulunan devlet dairelerine bir dizi 
ziyaret gerçekleştirerek, kurum 
müdürleri ve kurum memurları 
ile tanışıp işlerinde kolaylık dile-
di.

Kurum amirleri tarafından 
kurumun genel yapısı, personel 

durumu, yürütülen iş ve işlemler 
ile ilgili bilgiler alan Kaymakam 
Duman, çalışan personeller ile 
sohbet etti.

Ziyaret Kapsamında Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve 
Sosyal Hizmet Merkezi, Özel İda-
re Müdürlüğü, KHGB, Mili Em-
lak Şefliği ve Nüfus Müdürlüğü, 
Yazı İşleri Müdürlüğü, Tapu Mü-
dürlüğü, Kadastro Birimi ve Mal 
Müdürlüğü ziyaret edildi.

Kurum amirleri tarafından kurumun genel yapısı, personel 
durumu, yürütülen iş ve işlemler ile ilgili bilgiler alan 
Kaymakam Duman, çalışan personeller ile sohbet etti.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş
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Osmancık Kent Konseyi 
hizmet binası açılıyor
Osmancık Kent Konseyi hizmet binası bugün hizmete açılıyor.

Osmancık Kent Konseyi hizmet 
binası bugün hizmete açılıyor.

Ceyhan Dölcü başkanlığında, 
Mayıs 2024’te oluşturulan yeni yö-
netimle faaliyetlerini sürdüren Os-
mancık Kent Konseyi, hizmet bi-
nasının açılışı bugün saat 14:00’da 
gerçekleştirilecek.

Osmancık’ın bugünü ve geleceği 
için fikir ve taleplerin dile getirile-
ceği, sivil toplum kuruluşları ve va-
tandaşların görüş ve taleplerini do-

laysız bir biçimde iletebileceği Kent 
Konseyi, Yazı Mahallesi Atatürk 
Caddesi’ndeki adresinde vatandaş-
lara hizmet verecek.

Kadın, Gençlik, Çocuk ve En-
gelliler Meclis Başkanlıklarının 
oluşturulduğu Kent Konseyinde 
Kadın Meclisi Başkanlığı’na Sema 
Tüfeker Okutan seçilirken, üye ka-
yıtları da alınmaya başlandı.

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 

Otomobil saman yüklü 
traktör ila çarpıştı: 1 yaralı
Çorum’da, saman yüklü traktör ile çarpışan otomobilin sürü-
cüsü yaralandı.

Çorum’da, saman yüklü traktör 
ile çarpışan otomobilin sürücüsü 
yaralandı.

Kaza Çorum-Osmancık kara-
yolu Sarmaşa mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Dursun 

D. yönetimindeki 19 ND 505 plakalı 
otomobil, Gazi G. yönetimindeki 19 
ADF 433 plakalı saman yüklü trak-
tör ile çarpıştı. Kazayı gören sürü-
cülerin ihbarı üzerine olay yerine 
jandarma, itfaiye ve sağlık ekibi 

sevk edildi. Çarpışmanın etkisi ile 
araçta sıkışan otomobil sürücüsü 
Dursun D. Çorum Belediye bağlı it-
faiye ekiplerinin çalışmaları sonra-
sında sıkıştığı yerden çıkartıldı. Ya-
ralı sürücü olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulans ile 

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.

Jandarma tarafından kazayla il-
gili olarak başlatılan incelemenin 
devam ettiği bildirildi.

Günay’dan israil bakanına sert 
tepki: ‘Sonları Hitler gibi olacak’
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın söylemleri üzerine Sad-
dam Hüseyin hatırlatması yapan İsrail Dışişleri Bakanına Çorum’dan 
tepki geldi. AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay, Türkiye’nin Irak, 
Erdoğan’ın da Saddam olmadığını hatırlatarak “Ayağınızı denk alın. 
Ağzınızdan çıkanı kulaklarınız duysun” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın söylemleri üzerine 
Saddam Hüseyin hatırlatması yapan 
İsrail Dışişleri Bakanına Çorum’dan 
tepki geldi. AK Parti Çorum İl 
Başkanı Murat Günay, Türkiye’nin 
Irak, Erdoğan’ın da Saddam olma-
dığını hatırlatarak “Ayağınızı denk 
alın. Ağzınızdan çıkanı kulaklarınız 
duysun” dedi.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
“Nasıl Karabağ’a, Libya’ya gittiysek 
oraya da gideriz” sözlerine İsrail 
Dışişleri Bakanı İsrail Dışişleri Israel 
Katz sosyal medyadan karşılık vere-
rek, “Erdoğan, Saddam Hüseyin’in 
izinden gidiyor ve İsrail’e saldırı 
tehdidinde bulunuyor. Orada ne ol-
duğunu ve nasıl bittiğini hatırlaması-
na izin verin” dedi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ı açık bir şekilde tehdit eden 
İsrailli bakana AK Parti Çorum İl 
Başkanı Murat Günay sert tepki gös-
terdi. Türkiye’nin Irak Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın da Saddam Hüseyin 
olmadığını kaydeden Günay, “Ağzın-
dan çıkan sözleri kulağın duysun” 
şeklinde konuştu.

‘Sonları Hitler gibi olacak’
AK Parti İl Başkanı Murat Günay, 
Gazze’de katliam yapan İsrail’e 
karşı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın gösterdiği haklı tepkiyi 
desteklediklerini belirterek, “İsra-
illi bakan haddini aşan açıklamalar 
yapıyor. Ağzından çıkanı kulağı 
duymuyor. Dünyanın gözü önünde 

katliam yapıyorlar ve bir de pişkin 
pişkin bunu savunuyorlar. Bu da 
yetmezmiş gibi Cumhurbaşkanımızı 
tehdit ediyorlar. Ne Türkiye Irak, 
ne de Cumhurbaşkanımız Saddam 
Hüseyin’dir. Dışişleri Bakanımız 
Hakan Fidan’ın dediği gibi ‘Soykı-
rımcı Hitler’in sonu nasıl olduysa, 
soykırımcı Netanyahu’nun sonu 
da öyle olacak. Soykırımcı Naziler 
nasıl hesap verdiyse, Filistinlileri 
yok etmeye çalışanlar da öyle hesap 
verecek. İnsanlık, Filistinlilerin ya-
nında duracak. Türkiye’de her zaman 
Filistin halkının ve tüm mazlumların 
yanında olmaya devam edecektir” 
ifadelerini kullandı.

İlkay Sever

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 
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Osmancıklı öğrencinin öldüğü 
asansör kazası davasında karar çıktı
Aydın’ın Efeler ilçesinde öğrenci yurdunda meydana gelen ve 
Osmancıklı üniversite öğrencisi Zeren Ertaş’ın ölümüyle so-
nuçlanan asansör kazasında karar çıktı.

Aydın’ın Efeler ilçesinde öğren-
ci yurdunda meydana gelen ve Os-
mancıklı üniversite öğrencisi Zeren 
Ertaş’ın ölümüyle sonuçlanan asan-
sör kazasında karar çıktı.

Efeler ilçesi Işıklı Mahalle-
si KYK Güzelhisar Kız Öğrenci 
Yurdu’nda yaşanan asansör kaza-
sında 22 yaşındaki üniversite öğren-
cisi Zeren Ertaş hayatını kaybetmiş-
ti. Yaşanan olay sonrası Cumhuriyet 
Savcılığı tarafından yürütülen so-
ruşturmada asansör bakım firma-
sı yetkilisi M.B. ile montaj yapan 
firma sahibi H.T. tutuklanmıştı. 
Savcılık tarafından derinleştirilen 
soruşturma sonrasında firmanın 
mühendisleri R.H.A. ve U.İ. de ya-
kalanarak tutuklanmış, firmanın 
elektrik mühendisi N.M. ise tutuk-
suz yargılanmıştı. Sanık sayısının 
5’e yükseldiği olayla ilgili görülen 
davada karar çıktı.

Aydın 2. Ağır Ceza Mahkeme-
sinde görülen duruşmaya tutuklu ve 
tutuksuz yargılanan sanıkların yanı 
sıra Zeren Ertaş’ın yakınları ve ta-
raf avukatları da katıldı.

Savunmaların ardından mahke-
me, asansör bakım firması yetkili-
si M.B.’ye, taksirle bir kişinin ölü-

müne neden olma suçundan 5 yıl 6 
ay 20 gün hapis ve 2 yıl meslekten 
men cezası verildi. Montaj yapan 
firmanın sahibi H.T., makine mü-
hendisleri R.H.A. ve U.İ. hakkında 
ise taksirle bir kişinin ölümüne ne-
den olma suçundan 2 yıl 11 ay hapis 
cezasına çarptırıldı. H.T., R.H.A. ve 
U.İ. hükümle birlikte tahliye edildi. 
Hakkında kast ve taksirin bulunma-
ması nedeniyle tutuksuz yargılanan 
elektrik mühendisi N.M.’nin ise be-
raatına karar verildi.

Dil ve Konuşma Terapisti Arzu Alla 
Osmancık’ta göreve başlıyor

Çorum’un Osmancık ilçesinde faaliyet 
gösteren İlk Gülen Gözler Rehabilitasyon 
Merkezi bünyesinde Dil ve Konuşma Te-
rapisti Arzu Alla, ilçede göreve başlıyor.

Anadolu Üniversitesi Dil ve Konuş-
ma Terapisi Bölümü mezunu Arzu Alla 
16 Ağustos 2024 tarihinden itibaren, İlk 
Gülen Gözler Özel Eğitim ve Rehabili-
tasyon Merkezi’nde dil ve konuşma güç-
lüğü çeken öğrencilere hizmet verecek.

Ambulans sorununu 
gündeme getirdi!
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve 
KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM Genel 
Kurulu’nda yaptığı konuşmada Çorum ve ilçelerindeki am-
bulans sorununu gündeme getirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Çorum Milletvekili ve KİT Ko-
misyonu üyesi Mehmet Tahtasız, 
TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı 
konuşmada Çorum ve ilçelerinde-
ki ambulans sorununu gündeme 
getirdi.

Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu’na ve iktidar millet-
vekillerine seslenen CHP Çorum 
Milletvekili Mehmet Tahtasız, 
Çorum Oğuzlar ilçesinde yaşayan 
bir vatandaşın ambulansla ilgili 
yaşadığı sıkıntıyı aktardı. Tahta-
sız, şunları söyledi:

“Çorum’da her gün farklı bir 
ilçemizde yaşanan ambulans ve 
sağlık sorunu dün Oğuzlar ilçe-
mizde bir vatandaşımızın başına 
geldi. İşte hemşehrimizin an-
lattıkları: ‘Hasan dayım düştü, 
kalçası kırıldı. Ambulansı 9’u 
16 geçe aradım; üç dakika sonra 
112’den beni aradılar. Ambulans 
Çorum’a gitmiş. ‘İskilip’ten mi, 
Dodurga’dan mı gönderelim, ne-

resi yakın?’ dediler. Dodurga’dan 
istedim ve ambulans otuz yedi 
dakika sonra geldi.” Hastanın ka-
naması olsa veya kriz geçiriyor 
olsa ne olacaktı? Oğuzlar, Do-
durga, Laçin ve birçok ilçemizde 
sadece bir ambulans var. Sayın 
Bakan, Çorum’un 13 ilçesinde 
ve merkezde ambulans yetersiz, 
uzman hekim yetersiz, hastalar 
ilçe hastanesine yetişse bile uz-
man hekim olmadığı için Çorum 
merkeze sevk ediliyor. Bir dakika 
bile çok kıymetliyken vatandaşla-
rımızın evlerinde ya da sedyede 
yaşam mücadelesi vermesine göz 
mü yumacaksınız.’ Bunları yaşa-
yan vatandaşımız soruyor: ‘Bi-
zim Sağlık Bakanımız ve sayın 
milletvekillerimiz ne işle meşgul 
oluyorlar da Çorum’un sağlık so-
runlarına sessiz kalıyorlar? Bize 
bunları layık görenleri şiddetle 
kınıyorum’ diyor. Biz de diyoruz 
ki itibardan tasarruf olur ama sağ-
lıktan tasarruf olmaz.”

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

www.osmancik.com.tr
www.evrimgazetesi.com

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı tehdit 
eden İsrailli bakana sert tepki
“HADDİNİ BİL BAKAN”
İsrail Dışişleri Bakanı’nın Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Saddam 
Hüseyin’in yan yana fotoğraflarını sosyal medya hesabından 
paylaşıp tehdit etmesine tepkiler dinmiyor. AK Parti Çorum 
Milletvekilleri ve İl Başkanı da açıklama yaparak İsrailli bakana 
“Haddini bil” diyerek tepki gösterdi.

İsrail Dışişleri Bakanı’nın Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ile Saddam 
Hüseyin’in yan yana fotoğraflarını 
sosyal medya hesabından paylaşıp 
tehdit etmesine tepkiler dinmiyor. 
AK Parti Çorum Milletvekilleri ve 
İl Başkanı da açıklama yaparak İs-
railli bakana “Haddini bil” diyerek 
tepki gösterdi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, hafta sonu yaptığı açıkla-
mada İsrail’in Filistin’de uyguladığı 
katliama tepki göstererek “Biz nasıl 
Karabağ’a girdiysek, nasıl Libya’ya 
girdiysek bunun benzerini aynen 
onlara da yaparız. Yapmamak için 
hiçbir şey yok” dedi. Buna İsrail Dı-
şişleri Bakanı Israel Katz X sosyal 
medya hesabından skandal bir ya-
nıt verdi. Katz, Erdoğan ile Irak’ın 
devrik lideri Saddam Hüseyin’in 
fotoğraflarını yan yana kullanarak, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın İsrail’e 
saldırı düzenleme tehdidinde bulun-
duğunu ve Saddam’ın yolundan git-
tiğini yazıp iftira ve hakaret içeren 
bir paylaşım yaptı.  Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’a yapılan 
tehdit büyük tepkiyle karşılandı.

“HADDİNİ BİL BAKAN”
Çorum AK Parti Milletvekilleri 

Oğuzhan Kaya, Yusuf Ahlatçı ve İl 
Başkanı Murat Günay ortak bir açık-
lama yaparak İsrailli Bakan Katz’ın 
haddini aştığını söyledi. Yapılan or-
tak açıklamada Netanyahu’yu Hit-
ler gibi olduğuna dikkat çekilirken, 
“Filistin’de yaptıkları katliamın he-
sabını vermeyecekler diye düşünü-
yorlar. Ama sonları Hitler gibi ola-
cak. Suçlarını sağa sola saldırarak 
kapatmaya çalışıyorlar. Türkiye, her 
zaman Filistin’in yanında olmuştur 
ve bundan sonra da olmaya devam 
edecektir. Kendini bilmez hadsiz bir 
bakan bozuntusu ağzından çıkanı 
kulağı duymadan boyundan büyük 
sözler sarf ediyor. Önce Türkiye’nin 
tarihini öğren. Ağabeyine güvenip 
konuşanlar, başka ülkelerin gazına 
gelip bize saldıranlar Çanakkale’de 
yatıyor. Herkes haddini bilecek. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de-
diği gibi, ‘Söz konusu vatan ise ge-
risi teferruattır.’ Bizim düsturumuz 
budur. Filistin yalnız değildir. Ve 
yapılan zalimliklerin hesabı mutla-
ka sorulacaktır” denildi.

Motosiklet kamyona çarptı: 1 ölü, 1 yaralı
Motosiklet ve kamyonun çarpışması neticesinde meydana 
gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi yaralandı.

Kaza, İskilip-Göl köyü kara-
yolunda meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Münir Çıkrık (64) 
yönetimindeki 19 FK130 plaka-
lı motosiklet karşı yönden gelen 
Emircan Körçoban (20) yönetimin-
deki 19 AEF 736 plakalı kamyona 
çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü 
ve yanında bulunan Meryem Çıkrık 

(62) yaralandı. 
Olay yerinde ilk müdahalesi ya-

pılan yaralılar İskilip Atıf Hoca 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yara-
lılardan Meryem Çıkrık tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti.

Kazayla ilgili inceleme başlatıl-
dı.

Yöresel lezzetler 
kitap haline getirildi
Anadolu mutfağı denildiğinde akla ilk gelen mutfaklardan 
biri olan Çorum mutfağının tanıtımına yönelik önemli bir 
çalışma başlatıldı.

Anadolu mutfağı denildiğinde 
akla ilk gelen mutfaklardan biri 
olan Çorum mutfağının tanıtı-
mına yönelik önemli bir çalışma 
başlatıldı.

Yöresel Çorum Lezzetleri, Ço-
rum Belediyesi Kültür Yayınları 
kapsamında kitap haline getirildi. 
Velipaşa Hanı’nda hizmet açan 
Çorum Belediyesi, gastronomisi 
alanında yeni bir çalışmayı daha 
hayata geçirerek “Aylin’in Mutfa-
ğından Yöresel Çorum Lezzetle-
ri” adlı eseri yayınladı.

Çorum Belediyesi şeflerinden 
Aylin Memik tarafından kaleme 
alınan kitapta yüzün üzerinde 
yemek tarifine yer verildi. Kitap 
Çorum Belediyesi hizmet bina-
sında bulunan Kent Arşivinden 
temin edilebilecek.

Çorum’un zengin tarihi mi-
rasıyla ve doğal güzellikleriyle 
olduğu kadar gastronomisiyle de 
ön plana çıktığını söyleyen Be-
lediye Başkanı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın, “Anadolu Mutfağı denil-
diğinde akla gelen mutfaklardan 
biri de Çorum mutfağıdır. Ço-
rum mutfağı, Hititlerden günü-
müze Anadolu’nun önemli lezzet 

duraklarından biridir. Şef Aylin 
Memik Hanımefendi’nin kaleme 
aldığı Aylin’in Mutfağından Yö-
resel Çorum Lezzetleri adli eser 
Belediyemiz Kültür Yayınları 
arasında yerini almıştır. Tatlılar-
dan çorbalara, et yemeklerinden 
reçellere, turşulardan hamur işle-
rine kadar Çorum’un mutfak de-
ğerlerini yansıtan eser şehrimizin 
mutfak kültürünü tanıtmada ve 
gelecek nesillere aktarılmasında 
önemli katkı sağlayacaktır” dedi.

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Türkiye’de ilk kez böyle bir kafatasına rastlandı
‘Hacı Dimitrakis’ yazılı kafatası bulundu

Sinop’ta Balatlar Kilisesi’nde yü-
rütülen arkeolojik kazılarda üzerinde 
Yunan alfabesi harfleriyle ‘Hacı Di-
mitrakis’ yazılı kafatası bulundu.

Prof. Dr. Gülgün Köroğlu’nun 
başkanlığında yürütülen kazılarda 
kilisenin kemiklik olarak değerlen-
dirilen bölümde bulunan kafa tasının 
Türkiye’de başka bir örneği bulun-
muyor.

Bilim adamları tarafından yapılan 
incelemede kafatasının hacı olmak 
için Kudüs’e giden Ortodoks bir din 
adamına ait olduğu tespit edilirken, 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Radyoloji 
Bölümü’nde üç boyutlu tomografi-
si çekilen kafatası üzerinde yapılan 
paleopatolojik araştırmada üzerinde 
tümöre rastlandı. Yazıtlı kafatası bin-
lerce yıl öncesine ait kafatası kültü-
nün Anadolu’da en geç örneklerinden 
birisi olmasının yanında en ilginç uy-
gulamalarından birisi olarak da bilim 
dünyası için önemli bir yer tutuyor. 
Yazıtlı kafatası, Anadolu coğrafya-
sında kültürlerin binlerce yıl sonra 
bile değişse de yok olmadığını ve şe-
kil değiştirerek farklı topluluklarda 
devam ettiğini net bir şekilde ortaya 
koyuyor.

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Antropoloji Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Mustafa Tolga Çırak, 
Sinop’ta Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gülgün Köroğlu’nun başkanlığında 
yürütülen Balatlar Yapı Topluluğu 
arkeolojik kazılarında kemiklik ola-
rak değerlendirilen bölümde Yunan 
alfabesi harfleriyle ‘Hacı Dimitrakis’ 
yazılı kafatası bulunduğunu belir-
terek, yazıtlı kafatasının Türkiye’de 
başka bir örneğinin bulunmadığını 
açıkladı.

Kurulma aşamasında Roma İm-
paratorluk hamamı olarak kullanılan 
kilisenin M.S. 4’cü yüzyıl itibariyle 
20’ci yüzyılın sonuna kadar kilise 
olarak hizmet veren bir yapıya dö-
nüştüğünü anlatan Doç. Dr. Musüta-
fa Tolga Çırak, “Tarihi yapı halk ara-
sında hamam olarak değil daha çok 
kilise olarak biliniyor. Roma dönemi, 
Bizans dönemi, Selçuklu ve Osman-
lı döneminde yapı topluluğu hizmet 
alanı olarak kullanılmış. Balatlar 
Kilisesi geç Osmanlı döneminde 17. 
Yüzyıldan 20’ci yüzyıla kadar me-
zarlık alanına dönüşmüş. Özellikle 
kilesinin bahçesine ve iç taraflarına 
yoğun bir şekilde gömü yapılmış. Ki-
lise, Ortodoksların mezarlığı haline 
gelmiş” dedi.

2011 yılında kazı çalışmaları sıra-

sında yapı evresi altı yada kemiklik 
olarak adlandırılan ilginç bir alanla 
karşılaşıldığını dile getiren Doç. Dr. 
Çırak, “İçerisinde bol miktarda in-
san iskeletlerinin kafa taslarının bu-
lunduğu bu alanda Anadolu’da daha 
önce rastlamadığımız bu kafatasının 
üzerinde Yunan alfabesi harfleriyle 
“Hacı Dimitrakis” yazılı bir kafatası 
bulundu. Kafatası üzerinde antropo-
lojik analizler yaptığımızda bireyin 
55-60 yaşlarında bir erkeğe ait oldu-
ğunu tespit ettik. “Hacı Dimitrakis” 
isminin özellikle kişinin belli bir dö-
nemde hacı olmak için Kudüs’e gidip 
gelen bir Ortodoks’a bir din adamına 
ait olduğu daha sondaki değerlendir-
melerde ortaya çıktı. Kafatası üze-
rinde yaptığımız analizlerde bir takı 
simetrik bozukluklar ve bir takım 
patolojilerinde var olduğu tespit et-
tik. Kafatasında iyi huylu tümör ol-
duğunu gördük. Bunun dışında bilgi-
sayarlı tomografi çekimlerinde kafa 
tası kemiklerinde incelme olduğunu 
tespit ettik” şeklinde konuştu.

“Hiçbir kazı böyle bir örneğe 
rastlanmadı”

Anadolu’da hiçbir kazıda yazıtlı 
kafatası örneğine rastlanmadığına 
dikkat çeken Çırak, “Kafatası üzeri-
ne yazı yazma geleneğine Anadolu’da 
rastlanmamıştı. Hiçbir kazıda böyle 
bir örnek ele geçmemişti. Ama Yu-
nanistan ve Mısır’da buna benzer 

örneklerin olduğunu biliyorduk. An-
cak Anadolu’da ilk olması nedeniyle 
bizim için önemli bir bulgu. Kafatası 
üzerine yazı yazma ritüeli önemli bir 
Ortodoks ölü gömme geleneklerin-
den bir tanesi. Bu geleneğe göre ölen 
kişinin kafatası bulunduğu yerden çı-
karılıyor daha sonra kişinin ismi sert 
bir cisimle kafatasına yazılıyor. Bu-
rada da gördüğünüz kafatası üzerine 
muntazam bir şekilde isim yazılmış. 
Yazı yazma işleminin ardından kafa-
tası sergilenmek üzere kilesinin ilgili 
bölümündeki rafa konulmuş. Bunun 
örneği Yunanistan ve Mısır’da mev-
cut” şeklinde konuştu.

Kafatasıyla yapılan ritüelleri Ne-
olotik döneme kadar görüldüğünü 

kaydeden Çırak, “Eski dönemlerde 
başları vücutlarından ayrılarak fark-
lı bir alana gömülürler yada sergile-
nirlerdi. Kültürel anlamda bu Orto-
dokslarda bir ritüel olarak kendisine 
bir yer bulmuş. Kafatasının M.S. 19. 
Yüzyıla ait olduğu tespit edildi. Ya-
nında bulunan bir takım arkeolojik 
objeler, sikkeler bu bireyin 19. Yüz 
yılda yaşamış olduğunu söylüyor. 
Bu çalışmanın gerçekleşmesinde 
bize katkı sunan Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Kazı Başkanı Prof. Dr. 
Gülgün Köroğlu ve Hitit Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman 
Öztürk’e teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı.

Haber Merkezi



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Ağustos 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
2 Ağustos 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
3 Ağustos 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
4 Ağustos 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
5 Ağustos 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
6 Ağustos 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
7 Ağustos 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
8 Ağustos 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
9 Ağustos 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Ağustos 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Ağustos 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Ağustos 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Ağustos 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Ağustos 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Ağustos 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
16 Ağustos 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
17 Ağustos 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
18 Ağustos 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
19 Ağustos 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
20 Ağustos 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
21 Ağustos 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
22 Ağustos 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Ağustos 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Ağustos 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Ağustos 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Ağustos 2024 Pazartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Ağustos 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Ağustos 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Ağustos 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
30 Ağustos 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
31 Ağustos 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Sağlıklı günler dileriz.

Trendyol 1. Lig’de ilk 
5 haftanın programı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Trendyol 1. Lig’in ilk 5 haf-
tasında oynanacak müsabakaların programını açıkladı.

1. hafta
9 Ağustos Cuma
21.00 Sakaryaspor - Ankara Keçiö-
rengücü
10 Ağustos Cumartesi
19.15 İstanbulspor - Manisa FK
19.15 Yeni Malatyaspor - Pendiks-
por
21.45 Kocaelispor - Gençlerbirliği
21.45 Adanaspor - Esenler Erokspor

11 Ağustos Pazar
17.00 Bandırmaspor - Erzurumspor 
FK
19.15 Boluspor - Iğdır FK
19.15 - Fatih Karagümrük - Amed 
Sportif Faaliyetler
21.45 MKE Ankaragücü - Şanlıur-
faspor

12 Ağustos Pazartesi
21.00 Ümraniyespor - Çorum FK

2. hafta

16 Ağustos Cuma
21.00 Pendikspor - Kocaelispor

17 Ağustos Cumartesi
17.00 Ankara Keçiörengücü - Ban-
dırmaspor
19.15 Esenler Erokspor - Yeni Ma-

latyaspor
19.15 Erzurumspor FK - MKE An-
karagücü
21.45 Manisa FK - Sakaryaspor

18 Ağustos Pazar
17.00 Iğdır FK - Adanaspor
19.15 Gençlerbirliği - Boluspor
19.15 Çorum FK - Fatih Karagüm-
rük
21.45 Şanlıurfaspor - Ümraniyespor

19 Ağustos Pazartesi
21.00 Amed Sportif Faaliyetler - İs-
tanbulspor

3. Hafta

23 Ağustos Cuma
21.00 Kocaelispor - Erzurumspor 
FK

24 Ağustos Cumartesi
17.00 Iğdır FK - Gençlerbirliği
19.15 Fatih Karagümrük - Manisa 
FK
21.45 Boluspor - Esenler Erokspor
21.45 MKE Ankaragücü - Ümrani-
yespor

25 Ağustos Pazar
17.00 Bandırmaspor - Çorum FK

19.15 Sakaryaspor - Amed Sportif 
Faaliyetler
21.45 Adanaspor - Pendikspor
21.45 Yeni Malatyaspor - Ankara 
Keçiörengücü

26 Ağustos Pazartesi
21.00 İstanbulspor - Şanlıurfaspor

4. Hafta

30 Ağustos Cuma
21.00 Esenler Erokspor - Gençler-
birliği
21.00 Manisa FK - Adanaspor

31 Ağustos Cumartesi
17.00 Ankara Keçiörengücü - Bo-
luspor
19.15 Ümraniyespor - Fatih Kara-
gümrük
21.45 Şanlıurfaspor - Bandırmaspor
21.45 Çorum FK - Sakaryaspor

1 Eylül
19.15 MKE Ankaragücü - İstan-
bulspor
19.15 Erzurumspor FK - Yeni Ma-
latyaspor

21.45 Pendikspor - Iğdır FK
21.45 Amed Sportif Faaliyetler - 
Kocaelispor

5. Hafta

13 Eylül Cuma
20.00 Boluspor - Pendikspor

14 Eylül Cumartesi
16.00 Bandırmaspor - Amed Sportif 
Faaliyetler
16.00 Yeni Malatyaspor - Çorum 
FK
19.00 İstanbulspor - Ümraniyespor
19.00 Sakaryaspor - Şanlıurfaspor

15 Eylül Pazar
16.00 Iğdır FK - Esenler Erokspor
16.00 Fatih Karagümrük - MKE 
Ankaragücü
19.00 Gençlerbirliği - Erzurumspor 
FK
19.00 Kocaelispor - Manisa FK

16 Eylül Pazartesi
20.00 Adanaspor - Ankara Keçiö-
rengücü

Trendyol 1. Lig’de ilk 5 haftanın programı şöyle:

Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF), 
Trendyol 1. Lig’in ilk 5 
haftasında oynanacak 
müsabakaların progra-
mını açıkladı.

TFF’nin resmi in-

ternet sitesinden yapı-
lan açıklamada, Trend-
yol 1. Lig’de 1, 2, 3, 4 
ve 5. haftasında oyna-
nacak karşılaşmaların 
programını duyurdu. 
1. Lig’de 2024-2025 se-

zonu 9 Ağustos Cuma 
günü saat 21.00’de Sa-
karyaspor ile Ankara 
Keçiörengücü arasında 
oynanacak maçla baş-
layacak.

(İ.Halil DALPALTAGİL)


